

Příloha č. 1

Smlouvy č. KLA/Gr/255/2020

**„Hlavní rozvaděč NN 380 V ve správní budově“
Kód akce: A2371**

Oceněný soupis jednotlivých dodávek

Elektroinstalace

Číslo pol.	Položka ceníku	Popis položky a výměry	Měrná jednotka	Počet měr. jedn.	Cena v Kč	
					Jednotková	Celkem
REKAPITULACE						
1.		Dodávka				218 170
2.		Nosný materiál				20 000
3.		Montáže práce				85 000
4.		mezisoučet (ř. 2+3)				105 000
5.		Nátěry				0
6.		Zemní práce				0
7.		Doprava (z ř. 1)	3,60%			7 854
8.		Přesun (z ř. 1)	1%			2 182
9.		PPV (z ř. 2+3)	6%			6 300
10.		součet				339 506
11.		Hodinová sazba hlava XI	kpl	1,0	15 000,0	15 000
12.		Celkem				354 506
Uvedené ceny jsou bez DPH						

Číslo pol.	Položka ceníku	Popis položky a výměry	Měrná jednotka	Počet měř. jedn.	Cena v Kč	
					Jednotková	Celkem
Dodávky						
Rozvaděč RH						
Oceloplechový složený ze tří polí						
Rozměry: 2000x2000x600mm						
1	210 19-001	skříň 600x2000x600mm	ks	2,0	16 000,0	32 000
2	210 19-002	skříň 800x2000x600mm	ks	1,0	18 000,0	18 000
3	pol 1	boční kryt 600x2000mm	ks	2,0	2 000,0	4 000
4	pol 2	rám do rozvaděče	ks	3,0	5 000,0	15 000
5	pol 3	rám pod rozvaděč	ks	1,0	3 000,0	3 000
6	pol 4	Jistič MODEION, In 500A	ks	1,0	12 000,0	12 000
7	pol 5	nadproudová soušť SE-BH	ks	1,0	4 000,0	4 000
8	pol 6	Ampérmetr 0-600A	ks	3,0	700,0	2 100
9	pol 7	Měřicí transformátor proudu 500/5A	ks	3,0	560,0	1 680
10	pol 8	Voltmetr 0-500V	ks	1,0	700,0	700
11	pol 9	Voltmetrový přepínač 7 poloh	ks	1,0	1 700,0	1 700
12	pol 10	Tlačítko na panel, čer. a zel.	ks	2,0	130,0	260
13	pol 11	Signálka na panel zel. a bílá	ks	2,0	130,0	260
14	212 19-071	Pojistkový odpínač 160A	ks	18,0	800,0	14 400
15	212 19-072	Pojistkový odpínač 400A	ks	1,0	3 000,0	3 000
16	212 19-061	Nožové pojistky 40A	ks	3,0	50,0	150
17	212 19-062	Nožové pojistky 50A	ks	9,0	70,0	630
18	212 19-063	Nožové pojistky 63A	ks	3,0	90,0	270
19	212 19-064	Nožové pojistky 80A	ks	6,0	110,0	660
20	210 19-065	Nožové pojistky 100A	ks	9,0	130,0	1 170
21	212 19-066	Nožové pojistky 400A	ks	3,0	230,0	690
22	pol 12	Třífázový elektrměr na DIN lištu	ks	5,0	2 500,0	12 500
23	pol 13	Přípojnice 10x40 Cu pocínovaná 2.4m	ks	6,0	5 000,0	30 000
24	pol 14	Montáž přístrojů	ks	1,0	50 000,0	50 000
25	pol 15	Ostatní montážní materiál	ks	1,0	10 000,0	10 000
Rozvaděč RH celkem						218 170
DODÁVKY CELKEM						218 170
Nosný materiál						
1	pol 1	Nosný materiál jako celek, kabely kabelové spojky apod.	ks	1,0	20 000,0	20 000
NOSNY MATERIAL CELKEM						20 000
MONTÁŽE A DEMONTÁŽE						
1	pol 1	Demontáž stávajícího rozvaděče, demonáž kabelů, úprava kabelového kanálu	hod	70,0	500,0	35 000

Číslo pol.	Položka ceníku	Popis položky a výměry	Měrná jednotka	Počet měř. jedn.	Cena v Kč	
					Jednotková	Celkem
2		Montáž nového rozvaděče , kabelů, kabelových spojek, kabelových ok ap	hod	100,0	500,0	50 000
		MONTAZE CELKEM				85 000
		<u>Hodinová zúčtovací sazba - hlava XI</u>				
		Provedení výchozí revize a vypracování revizní zprávy dle ČSN	hod	30,0	500,0	15 000